[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	         11 июля 2016 г.
	г.Арсеньев
	№
	556-па

О внесении изменений в постановление администрации

Арсеньевского городского округа от 29 октября 2012 года № 880-па

«Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению

Арсеньевского городского округа»

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02  мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления жилищно-коммунальных услуг населению Арсеньевского городского округа», утвержденный постановлением администрации Арсеньевского городского округа от 29 октября              2012 года № 880-па (в редакции постановлений администрации  Арсеньевского округа от 02 сентября 2013 года № 728-па, от 29 сентября 2014 года № 892-па, от 12 августа 2015 года № 629-па, от 28 января 2016 года № 67-па) следующие изменения:

1.1. Изложить абзацы двадцатый, двадцать первый, двадцать второй пункта 5.7 раздела 5 административного регламента в следующей редакции:

«Администрация Арсеньевского городского округа при получении письменного обращения, в котором содержатся нецензурные либо оскорбительные выражения, угрозы для жизни, здоровью и имуществу должностного лица, а также членов его семьи, вправе оставить обращение без ответа по существу поставленных в нем вопросов и сообщить гражданину, направившему обращение, о недопустимости злоупотребления правом.

В случае если текст письменного обращения не поддается прочтению, ответ на обращение не дается и оно не подлежит направлению на рассмотрение в государственный орган, орган местного  самоуправления или должностному лицу в соответствии с их компетенцией, о чем в течение семи дней со дня регистрации обращения сообщается гражданину, направившему обращение, если его фамилия и почтовый адрес поддаются прочтению.».

2. Организационному управлению администрации городского округа (Сквориков) направить настоящее постановление для его официального опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

И.о. Главы городского округа                                                                               А.А.Бронц